
UCHWAŁA NR LIV/1511/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia na rok 2024 opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych 
z dróg na parkingach strzeżonych oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji 
usunięcia, a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 1047, 919, 1053, 1088, 1123, 1193, 1234, 
1394, 1720, 2029), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się wysokość stawek opłat za czynności związane z usuwaniem pojazdów z dróg 
i przechowywaniem tych pojazdów na parkingach strzeżonych zgodnie z załącznikiem nr 1 
do uchwały. 

§ 2. Ustala się wysokość kosztów związanych z wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu, 
a następnie odstąpienia od jego usunięcia, w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XLIV/1229/22 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 listopada 2022 r. 
w sprawie ustalenia na rok 2023 opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg 
na parkingach strzeżonych oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia, 
a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED23BC47-A971-4BB8-A44F-E5911AFE55A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/1511/23 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

 
Opłaty za usunięcie i przechowywanie pojazdu 

 
 

Kwota 
Lp. Rodzaj pojazdu  za usunięcie za każdą rozpoczętą dobę 

przechowywania 

1 Rower, motorower hulajnoga elektryczna lub 
urządzenie transportu osobistego 166 zł 32 zł 

2 Motocykl 324 zł 43 zł 

3 Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 
3,5 t 697 zł 60 zł 

4 Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 
powyżej 3,5 t do 7,5 t 871 zł 79 zł 

5 Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 
powyżej 7,5 t do 16 t 1 230 zł 112 zł 

6 Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 
powyżej 16 t 1 813 zł 199 zł 

7 Pojazd przewożący materiały niebezpieczne 2 205 zł 290 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED23BC47-A971-4BB8-A44F-E5911AFE55A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/1511/23 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

 
Koszty związane z wydaniem dyspozycji usunięcia i ustania przyczyn usunięcia pojazdu 

wynoszą (art. 130a ust. 2a) 
 
 

Lp. Rodzaj pojazdu Kwota 

1 Rower, motorower hulajnoga elektryczna lub urządzenie 
transportu osobistego 108 zł 

2 Motocykl 211 zł 

3 Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 453 zł 

4 Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 
7,5 t 566 zł 

5 Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 
16 t 800 zł 

6 Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 1 178 zł 

7 Pojazd przewożący materiały niebezpieczne 1 433 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED23BC47-A971-4BB8-A44F-E5911AFE55A1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/1511/23 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2


